
UCHWAŁA NR XIII/64/19
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019  r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku” 
do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Baćkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.” do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2019  rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2019 r.” do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2019  rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2019 roku” do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2019  rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzyb

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/64/19

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 695 117,34 14 855,73 4 709 973,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 054 023,31 14 855,73 1 068 879,04

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

488 023,31 14 855,73 502 879,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 555,37 - 14 855,73 101 699,64

75412 Ochotnicze straże pożarne 116 555,37 - 14 855,73 101 699,64

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

116 555,37 - 14 855,73 101 699,64

758 Różne rozliczenia 6 468 563,00 137 125,00 6 605 688,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 418 926,00 137 125,00 4 556 051,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 418 926,00 137 125,00 4 556 051,00

Razem: 30 333 489,39 137 125,00 30 470 614,39

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/64/19

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 860 445,20 80 000,00 940 445,20

01095 Pozostała działalność 486 175,20 80 000,00 566 175,20
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 1 288 585,87 -692,00 1 287 893,87

60017 Drogi wewnetrzne 132 926,50 -692,00 132 234,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 692,00 -692,00 68 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 526 840,00 0,00 526 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 509 784,20 -800,00 7 508 984,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 124 784,20 -800,00 1 123 984,20
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 023,31 14 855,73 502 879,04
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 370,00 -14 855,73 468 514,27
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -800,00 19 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 419 611,00 -34 765,00 384 846,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 503,00 -34 765,00 302 738,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 555,37 -14 855,73 101 699,64
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 947,63 -19 909,27 136 038,36

801 Oświata i wychowanie 6 233 612,84 103 582,00 6 337 194,84

80101 Szkoły podstawowe 3 785 912,84 73 330,00 3 859 242,84

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 013 283,00 -10 000,00 2 003 283,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 303,00 8 000,00 70 303,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 041,00 58 000,00 1 003 041,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 371,00 11 838,00 218 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 27 376,00 1 618,00 28 994,00

4270 Zakup usług remontowych 22 112,52 37 417,00 59 529,52
4300 Zakup usług pozostałych 73 317,00 -33 543,00 39 774,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 866,00 -12 000,00 268 866,00

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

250 000,00 -12 000,00 238 000,00

80104 Przedszkola 493 392,00 14 687,00 508 079,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 850,00 2 200,00 21 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 129,00 10 000,00 317 129,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 847,00 2 187,00 70 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 795,00 300,00 8 095,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 399 059,00 5 565,00 404 624,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 702,00 4 620,00 158 322,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 615,00 830,00 33 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 036,00 115,00 4 151,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

8 227,00 10 000,00 18 227,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 154,00 10 000,00 11 154,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

129 883,00 12 000,00 141 883,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

60 000,00 12 000,00 72 000,00

852 Pomoc społeczna 4 822 094,22 -3 700,00 4 818 394,22

85202 Domy pomocy społecznej 2 154 151,00 -3 700,00 2 150 451,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -3 700,00 96 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 476 656,00 0,00 1 476 656,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 124 894,00 0,00 1 124 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 25 000,00 105 000,00
4270 Zakup usług remontowych 205 594,00 30 000,00 235 594,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -55 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 303 579,00 -6 500,00 297 079,00

92116 Biblioteki 209 579,00 -6 500,00 203 079,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 209 579,00 -6 500,00 203 079,00

926 Kultura fizyczna 1 015 605,00 0,00 1 015 605,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 1 570,00 26 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,00 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 40,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 300,00 1 300,00

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 23 550,00 -1 570,00 21 980,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -230,00 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 50,00 -40,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 300,00 3 700,00

Razem: 32 639 489,39 137 125,00 32 776 614,39

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/64/19

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

rok
budżetowy

2019
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

w tym:

dotacje i
środki

pochodzące z
innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągnięte

na
realizację
zadania
pod

refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 010 01010

Bieżace utrzymanie
kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni ścieków -
ciągłość projektu 2014-

2021

2 173 576,00 350 000,00 350 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

2. 852 85202

Bieżące utrzymanie
Domu Pomocy
Społecznej w

Baćkowicach- ciągłość
projektu 2018-2023

8 446 271,00 1 576 271,00 1 576 271,00

A.
B.
C.
D.

Dom Pomocy
Społecznej w
Baćkowicach

3 801 80101

Wspólne działanie na
Rzecz Rozwoju

Edukacji w Gminie
Baćkowice 2018-2019

125 492,50 68 931,38 0,00

A.
B.
C. 3 816,59
D.

65 114,79

Zespół Szkól
Publicznych

w
Baćkowicach

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



4 801 80101

Wspólne działanie na
Rzecz Rozwoju

Edukacji w Gminie
Baćkowice 2018-2019

42 596,33 35 292,46 0,00

A.
B.
C. 1 954,62
D.

33 337,84

Centrum
Usług

Wspólnych w
Baćkowicach

5 801 80101

Rozwój infrastruktury
sportowej i edukacyjnej
w Szkole Podstawowej
w Baćkowicach - etap

II 2018-2021

28 522,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

6 852 85295

Dom Pomocy
Społecznej w

Baćkowicach 2018-
2021

3 406 325,00 1 170 160,00 87 725,00

A.
B.
C. 107.337,69
D.

975 097,31
Dom Pomocy
Społecznej w
Baćkowicach

7 852 85295

Dom Pomocy
Społecznej w

Baćkowicach 2018-
2021

96 000,00 24 000,00 0,00

A.
B.
C. 1.915,00
D.

22 085,00

Centrum
Usług

Wspólnych w
Baćkowicach

Razem wydatki
bieżące

14 318 782,83 3 224 654,84 2 013 996,00 0,00 0,00 115 023,90 1 095 634,94

Wydatki majątkowe

1 010 01010

Zakup gruntów pod
przepompownię w

Nieskurzowie Starym
2015-2019

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

2 010 01095

Zakup działki przy
zbiorniku retencyjnym
w Nieskurzowie Starym

2016-2019

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

3

010 01095 Rewitalizacja
miejscowości

Baćkowice - etap II
2015-2021

5 339 338,00 138 000,00 80 000,00 0,00 A.
B.
C.
D.

58 000,00
U.G.

Baćkowice900 90019 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Razem 5 389 338,00 188 000,00 130 000,00 58 000,00

4

700 70005 Głęboka modernizacja
energetyczna budynków
użyteczności publicznej

na terenie gminy
Baćkowice
2016-2019

1 014 443,31 971 393,31 68 514,27 400 000,00
A.
B.
C.
D.

502 879,04

U.G.
Baćkowice

754 75412 237 738,00 237 738,00 136 038,36 101 699,64

900 90019 150 576,69 132 556,69 132 556,69 0,00

Razem 1 402 758,00 1 341 688,00 337 109,32 400 000,00 0,00 604 578,68

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 2



5 926 92601

Rozbudowa
Infrastruktury

sportowo-rekreacyjnej
poprzez modernizację
boiska sportowego w
Nieskurzowie Nowym

2014-2019

190 295,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0
U.G.

Baćkowice

6

700 70095 Utworzenie terenów
inwestycyjnych w
Gminie Baćkowice

2016-2019

6 984 000,00 6 385 000,00 1 420 199,44 1 666 000,00 A.
B.
C.
D.

3 298 800,56
U.G.

Baćkowice
900 90019 315 000,00 315 000,00 315 000,00

7 299 000,00 6 700 000,00 1 735 199,44 1 666 000,00 3 298 800,56

7 801 80101

Rozwój infrastruktury
sportowej i edukacyjnej
w Szkole Podstawowej
w Baćkowicach - etap

II 2018-2021

1 504 805,00 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.
Baćkowice

8 852 85295

Dom Pomocy
Społecznej w

Baćkowicach 2018-
2021

13 800,00 13 800,00

A.
B.
C. 1 100,60
D.

12 699,40
Dom Pomocy
Społecznej w
Baćkowicach

Razem wydatki majątkowe 15 819 996,00 8 328 488,00 2 287 308,76 2 066 000,00 0,00 1 100,60 3 974 078,64

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/64/19

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok
budżetowy

2019
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

w tym:
dotacje i
środki

pochodzące z
innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania pod
refundację wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Piskrzyn

68 000,00 19 000,00

A. 49 000,00
B.
C.
D.

UG Baćkowice

2 900 90019
Przebudowa dróg osiedlowych w

m. Baćkowice
10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

3 700 70005
Zakup gruntu na powiększenie

terenu po byłej szkole w
Nieskurzowie Nowym

19 200,00 19 200,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

4 852 85295

Modernizacja budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Olszownica-" Dzienny Dom

Senior+"

500 000,00 10 177,66 240 000,00

A. 249 822,34
B.
C.
D.

UG Baćkowice

5 852 85202
Zakup działki na powiększenie
terenu przy DPS w Baćkowicach

96 300,00 96 300,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



Ogółem 693 500,00 154 677,66 240 000,00 0 298 822,34 0 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/64/19

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Nazwa
zadania

Dział Rozdział

Doch
ody
ogółe
m

§
Wydatki
ogółem

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadc
zenia
na

rzecz
osób
fizyczn
ych

Wydat
ki na
progra
my

finans
owane
z udzia
łem

środkó
w,

o któr
ych
mowa
w art..
5 ust.1
pkt 2 i 

3

Wyda
tki na
obsłu
gę

długu
(odset
ki)

Wyd
atki
z tytu
łu

poręc
zeń
i gwa
rancji

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym:

zakup
i obję
cie
akcji
i udzi
ałów

wniesi
enie
wkład
ów do
spółek
prawa
handlo
wego

wyna
grodz
enia
i skła
dki
od
nich
nalicz
ane

wydat
ki

związa
ne

z reali
zacją
statuto
wych
zadań

Wydatki
na

program
y

finansow
ane

z udziałe
m

środków,
o których
mowa
w art..5
ust.1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane
z pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.
Remont drogi
powiatowej

w Nieskurzowie
Starym

600 60014 99 057,00 2320 99 057,00 99 057,00

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



Zakup ambulansu
sanitarnego typu
A na potrzeby
podmiotu

leczniczego tj.
Szpitala Św.

Leona Sp. z.o.o. z
siedzibą w
Opatowie

851 85111 10 000,00 6300 10 000,00 10 000,00

Ogółem 0,00 0 109 057,00 99 057,00 0 0 99 057,00 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/64/19

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92116 2480 Biblioteki 203 079,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
2 003 283,00

2. 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
238 000,00

3. 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
54 000,00

4. 801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
72 000,00

5. 801 80149 2590
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
11 154,00

Ogółem 2 851 516,00

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/64/19

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2320
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na Remont drogi powiatowej w Nieskurzowie
Starym

Starostwo Powiatowe w Opatowie 99 057,00

2. 851 85111 6300
Dotacja celowa- Pomoc finansowa na Zakup ambulansu sanitarnego typu A na
potrzeby podmiotu leczniczego tj. Szpitala Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą w
Opatowie

Starostwo Powiatowe w Opatowie 10 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80103 2830 Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi

Gminy Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
30 866,00

2. 801 80106 2830 Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi

Gminy Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
36 478,00

3. 852 85295 2360
Dotacja celowa – Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych
mieszkańców gminy

Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

4. 854 85416 2360
Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację matematyczną wśród
dzieci i młodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

5. 900 90019 2830
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji
szczegółowych

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 2820 Dotacja celowa – Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00

7. 900 90019 2360
Dotacja celowa- Programy promujące edukację ekologiczną wśród dzieci i
młodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

8. 900 90019 6230
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Rozbudowa i przebudowa
infrastruktury kulturalnej w miejscowości Olszownica i Gołoszyce"

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi
Gminy Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

32 886,00

9. 900 90019 6230
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Rozbudowa i przebudowa
infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Nieskurzów Stary"

Stowarzyszenie "Nasz Nieskurzów" 31 334,00

10. 921 92195 2360
Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



11. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00

12. 801 80149 2830 Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi

Gminy Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
1 403,00

13. 801 80153 2830
Dotacja celowa- Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi
Gminy Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

18 973,35

Ogółem 325 997,35

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r, realizowanych w trybie ustawy
o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać "wyłoniona w drodze konkursu"

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zwiększenie ogółem o kwotę 137 125,00 zł wprowadza
się tytułem:

Dochody bieżące zwiększenie o kwotę 137 125,00 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - 137 125,00 zł.

Dochody majątkowe przeniesienia na kwotę 14 855,73 zł, w tym:

- zwiększenie w dziale 700, rozdziale 70005 (dotacja celowa na przedsięwzięcie pn. „Głęboka modernizacja
energetyczna budynków użyteczności Publicznej na terenie Gminy Baćkowice 2016-2019” - 14 855,73 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne (dotacja celowa na przedsięwzięcie pn.
„Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności Publicznej na terenie Gminy Baćkowice 2016-
2019”- 14 855,73 zł.

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem o kwotę 137 125,00 zł wprowadza
się tytułem:

Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 152 082,00 zł, w tym:

- przeniesienie w rozdziale 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (mat.,usł.) - 2 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe (wynagr.dotacja, usł.) - 73 330,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 80103 - Oddział przedszkolne w szkołach podstawowych (dotacja.) - 12 000 zł,

- zwiększenie w rozdziale 80104 - Przedszkola (wynagr.) - 14 687,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne (wynagr. ) - 5 565,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego (dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia „Edukacja i przyszłość”
10 000,00 zł) - 10 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych (dotacja podmiotowa) - 12 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska (zakup materiałów, usług) – 55 000,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 92116 Biblioteki (dotacja podmiotowa) - 6 500,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej (wynagr.) - 1 570,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 92695 Pozostała działalność (wynagr.) - 1 570,00 zł.

Wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 14 957,00 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale 01095 Pozostała działalność na przedsięwzięcie pn. „Rewitalizacja miejscowości
Baćkowice - etap II 2015-2021” - 80 000,00 zł.

- zmniejszenie w zadaniu rocznym pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Piskrzyn” -
(w tym: zmniejszenie w rozdziale Drogi wewnętrzne o kwotę 692,00 zł oraz w rozdziale 90019 - Wpływy
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 55000,00 zł) - ogółem
55.692,00 zł.

- zmniejszenie wydatków w przedsięwzięciu pn. „Głęboka modernizacja energetyczna budynków
użyteczności publicznej na terenie gminy Baćkowice 2016-2019”, w tym zmniejszenie w rozdziale
75412 Ochotnicze straże pożarne - ogółem 34 765,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami na zadanie roczne pn. „Zakup
działki na powiększenie terenu po byłej szkole w Nieskurzowie Nowym” - 800,00 zł.

- zmniejszenie w rozdziale 85202  Domy pomocy społecznej na zadanie roczne pn. „Zakup działki na
powiększenie terenu przy DPS w Baćkowicach” - 3 700,00 zł.

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” oraz w załączniku Nr 7

„Dotacje celowe w 2019 roku” zmiana nazwy zadania pomocy finansowej dla Powiatu Opatowskiego na:
dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego typu A na potrzeby podmiotu leczniczego tj. Szpitala Św.
Leona Sp. z o.o. z siedzibą w Opatowie.

Id: 1FAE674F-F436-4D6B-8582-4A6AF5A48CC5. Podpisany Strona 2




